Российская Федерация
Ростовская область

Тацинский район

Муниципальное образование «Зазерское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «30»   июля 2014 г.
	№  56

	х.Зазерский

Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета

Зазерского сельского поселения
за 1 полугодие 2014 года

В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.41 «Положения о бюджетном процессе в Зазерском сельском поселении»
1. Утвердить отчет об   исполнении бюджета Зазерского сельского поселения  за 1 полугодие  2014 года по доходам в сумме 3378,3 тыс. рублей, по расходам в сумме    3169,8 тыс. рублей.
2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Зазерского сельского поселения за 1 полугодие 2014 г. является сектор экономики и финансов Зазерского сельского поселения
3. Направить Собранию депутатов Зазерского сельского поселения утвержденный отчет об   исполнении бюджета Зазерского сельского поселения за 1 полугодие  2014 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Зазерского сельского поселения                                 А.М. Красноперова